上海建桥学院文件
沪建院资〔2013〕1号

上海建桥学院关于印发

《上海建桥学院实验室工作条例》等四个文件的通知

各学院（系）、部门：
修订后的《上海建桥学院实验室工作条例》、《上海建桥学院实验室建设项目管理办法》、《上海建桥学院仪器设备及家具购置和管理办法》、《上海建桥学院实验室社会服务管理办法》等四个文件，经校长办公会研究通过，从公布之日起生效，现印发给你们，请按照执行。

附件：1.上海建桥学院实验室工作条例

      2.上海建桥学院实验室建设项目管理办法

      3.上海建桥学院仪器设备及家具购置和管理办法

      4.上海建桥学院实验室社会服务管理办法

上 海 建 桥 学 院

2013年1月17日

	  上海建桥学院办公室
	2013年1月20日印发

-- 2 --

-- 1 --